FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018, cap. 6, torna público, para conhecimento dos

interessados, RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE JULGAMENTO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO

DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO, conforme indicado

abaixo.

              A Solicitação de Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição do (a) candidato (a) elencado (a) no
quadro que segue encontra-se DEFERIDA.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

5788579
RAQUEL CÉLIA SILVA DE

VASCONCELOS
DEFERIDA

São Luís/MA, 29 de outubro de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-013, de 29/10/2018

Retificação 007

do Edital de Julgamento de Recurso contra o Resultado da Solicitação de Isenção
do Pagamento do Valor de Inscrição

Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018